市教育学会2018【8】号

石家庄市教育学会
关于河北省教育学会相关信息的通报
各县（市）、区教育学会（教研室、教科所），各直属学校：

河北省教育学会于2018年5月26日在石家庄市汇源大厦举行了换届大会，成立了河北省教育学会第七届理事会。现将省教育学会换届后相关领导的任职情况进行通报：

    会长：李胜利（河北省教育厅副厅长、兼）

    副会长：马振行（河北省教科所所长）、薛彦华、 朱文富、       曾超敏（河北省教育厅基教处处长）、 智 学（河北省教育厅师教处处长）、 徐志清（保定市教育局局长）、 娄彦果 、 赵清海（河北省教科所副所长）

    秘书长：马振行（兼）

    副秘书长：赵清海（常务、兼）   陶月华

  二O一八年六月七日
PAGE